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Nächte vor WochentagenNE18
Haltestellen Abfahrtszeiten

Remscheid Hbf (Bstg A)
Markt (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz (Bstg A2)
Allee-Center (Bstg B1)
Rathaus / Gründerquart. (Bstg D)
Gertrud-Bäumer-Gymnasium
Stadtpark / Quimperpl. (Bstg C)
Stockden / Rosenstr. (Bstg D)
Solinger Straße
Losenbüchel
Güldenwerth Bf (Bstg B)  an
Güldenwerth Bf (Bstg B)  ab
Oberreinshagen
Schimmelbuschweg
Bergwerkstraße
Reinshagen Schleife  an
Reinshagen Schleife  ab
Bergwerkstraße
Schimmelbuschweg
Oberreinshagen
Güldenwerth Bf (Bstg D)  an
Güldenwerth Bf (Bstg D)  ab
Kolpingstraße
Hammerstraße
Alte Wendung
Müngsten Brückenpark
Bärenkuhle
Morsbach Schleife
Morsbach Schule
Morsbacher Straße
Alte Wendung
Wertstoffhof
Solinger Straße  an
Solinger Straße  ab
Vieringhausen
Amtsgericht (Bstg D)
Parkstraße
Stadtpark / Quimperpl. (Bstg A)  an
Stadtpark / Quimperpl. (Bstg A)  ab
Theodor-Körner-Straße
Allee-Center (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz (Bstg D2)
Markt (Bstg B)
Remscheid Hbf (Bstg B)
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48A
48A
48A
48A

0.48A

Nächte vor Samstagen, Sonn- und FeiertagenNE18
Haltestellen Abfahrtszeiten

Remscheid Hbf (Bstg A)
Markt (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz (Bstg A2)
Allee-Center (Bstg B1)
Rathaus / Gründerquart. (Bstg D)
Gertrud-Bäumer-Gymnasium
Stadtpark / Quimperpl. (Bstg C)
Stockden / Rosenstr. (Bstg D)
Solinger Straße
Losenbüchel
Güldenwerth Bf (Bstg B)  an
Güldenwerth Bf (Bstg B)  ab
Oberreinshagen
Schimmelbuschweg
Bergwerkstraße
Reinshagen Schleife  an
Reinshagen Schleife  ab
Bergwerkstraße
Schimmelbuschweg
Oberreinshagen
Güldenwerth Bf (Bstg D)  an
Güldenwerth Bf (Bstg D)  ab
Kolpingstraße
Hammerstraße
Alte Wendung
Müngsten Brückenpark
Bärenkuhle
Morsbach Schleife
Morsbach Schule
Morsbacher Straße
Alte Wendung
Wertstoffhof
Solinger Straße  an
Solinger Straße  ab
Vieringhausen
Amtsgericht (Bstg D)
Parkstraße
Stadtpark / Quimperpl. (Bstg A)  an
Stadtpark / Quimperpl. (Bstg A)  ab
Theodor-Körner-Straße
Allee-Center (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz (Bstg D2)
Markt (Bstg B)
Remscheid Hbf (Bstg B)

21.21
22
23
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28
29
31
32

21.33
21.33
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34
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21.37
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= FlexiBus: Telefonische Anmeldung bis 20 Minuten vor Fahrtantritt erforderlich: (02191) 16-4949. A = hält nur zum Aussteigen
Fahrplan gültig ab 27.04.2025.
Auskunft: 0800 / 6 50 40 30 (gebührenfrei aus allen dt. Netzen).
Am 24.12., 25.12., 31.12. und 01.01. Verkehr nach besonderer Bekanntmachung.
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